Item, vendere et alienare ad in perpetuum cum curritore etc. dic-
tam botigiam sive omnes et singulas res et merces et nomina sive de-
bita eiusdem botigie etc. Et jura et acciones nostras cedere etc. De
eviccione cavere etc. Kt omnia et singula alia facere que jus tractu
empti et venditi fier1 requirantur etc.

Nos enim promittimus vobis dictis venerabilibus protectoribus, gu-
bermatoribus et deffensoribus, quod dictas vendiciones et alienaciones
semper ratas etec. possitis in quam vos dicti venerabiles protectores,
gubernatores et deffensores, precium seu precia aut peccunie quan-
titatis processuras de hiis que vendideritis petere etc. Et inde apo-
cham etc. Convenientes et promittentes vobis quod comparebimus co-
ram vobis diebus etc. Et quod super predictis procedemus et proced:
.volumus breviter sumarie etc.

Promittimus et convenimus quod quitquid per vos in unum concor-
.dantes etc.

Preter hec damus et concedimus vobis plenam et liberam potesta-
39
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tein, quod super predictis possitis procedere et pronunciare unum vel
pluribus sentenciis etc.

Ulterius convenimus et promittimus vobis, quod dictam sentenciam
et declaracionem seu declaraciones vestras tenebimus et observabimus
etc. Quodque super predictis et infrascriptis vel adversus sentenciam
aut pronunciacionem vel pronunciaciones nullam excepcionem oppone-
mus, etc. sub pena centum librarum monete Barchinone de terno. Que
tociens comittatur etc. adquircmda tercia pars officialis qui execucionem
fecerit. Et alia tercia pars vobis, ete. Et residua tercia pars, illi vel
1llis nostrum dictis sentenciis adquiescenti etc. dicti tamen officialis ete..
Et ipsa pena comissa etc.

Obligamus quisque nostrum insolidum omnia bona etc. Renunciamus
omne firme juris etc. Et C.: quod qui factum etc. Et aln C.: per
quam liceat ab arbitramento etec. Renunciamus inquam foro nostro.
proprio etc. Submittimus ete. Renunciamus C.: quod quis ex pacto non.
potest se submittere etc. Renunciamus eciam C.: sico invenerit de ...ju-
ridiccione omnium judicium ete. Juramus etc. Novissime etc.

Testes dictorum Jacobi Sola et Bernardi Canals sunt: Johannes.
Baiuli, mercator ville Rivipulli et Guillermus Palau, curritor auris.
civis Barchinone.

Testes -Guillermi de Dous qui dicta die firmavit et juravit sunt:
Johannes Baiuli, ville Rivipulli et Bonanatus Porta, curritor auris civis.
Barchinone.

Testes Joannis Dandria, Johannis de Colunya, mercatorum et Ar-
naldi Pugacola, formenterii, qui dicta die firmavint et juravint sunt: Pe-.
trus de Ferreros et Johannes Miro, curritores auris, civis Barchinone”.